муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Школа № 27 с углубленным изучением отдельных предметов"

 городского округа Самара

П Р И К А З

№  132 -од                      от 29 декабря 2021 года

Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) реализации

региональной программы многофункционального наставничества

педагогических работников в МБОУ Школе №27 г.о. Самара

 В    соответствии   с   дорожной   картой   по   внедрению    региональной

программы многофункционального наставничества педагогических работников

в   общеобразовательных   организациях   Самарской   области,  утвержденной

распоряжением министерства образования и науки Самарской области от

26.02.2021 № 194-р

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Утвердить План мероприятий (дорожная карта) реализации региональной

программы многофункционального наставничества педагогических работников

в МБОУ Школе №27 г.о. Самара

Директор МБОУ  Школы  № 27 г.о. Самара                          К.Е. Ловичко

		2022-01-12T16:17:30+0400
	Ловичко К. Е.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью